

Kühlwein ApS
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 35 65 43 48

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Kate Friis Kühlwein Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kühlwein ApS Amaliegade 9, 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 65 43 48 Stiftet: 3. februar 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kate Friis Kühlwein Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Kapitalinteresse	Cheval Liberté A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægt af kapitalinteresse	177.147	193.027
Andre finansielle indtægter	198	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.852</u>	<u>-909</u>
Resultat før skat	163.833	187.578
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>163.833</u>	<u>187.578</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.147	193.027
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.214</u>	<u>-62.649</u>
Disponeret i alt	<u>163.833</u>	<u>187.578</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>614.497</u>	<u>512.350</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>614.497</u>	<u>512.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>614.497</u>	<u>512.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>7.357</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.357</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.437</u>	<u>15.343</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.794</u>	<u>15.343</u>
	Aktiver i alt	<u>695.291</u>	<u>527.693</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.997	237.850
Overført resultat	80.362	77.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>559.259</u>	<u>452.626</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.282	71.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.032</u>	<u>75.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.032</u>	<u>75.067</u>
Passiver i alt	<u>695.291</u>	<u>527.693</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	44.823	140.225	56.500	321.548
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	193.027	-62.649	57.200	187.578
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	237.850	77.576	57.200	452.626
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	177.147	-72.214	58.900	163.833
Udbytte fra kapitalinteresse	0	-75.000	75.000	0	0
	80.000	339.997	80.362	58.900	559.259

Noter

1. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar	274.500	274.500
Kostpris 31. december	274.500	274.500
Opskrivninger 1. januar	237.850	44.823
Årets resultat	177.147	193.027
Udbytte	-75.000	0
Opskrivninger 31. december	339.997	237.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december	614.497	512.350

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Cheval Liberté A/S	Herning	50 %

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 24 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.